
 
 

Волчно- Бурлинский сельский Совет депутатов 
Крутихинского района Алтайского края 

 
Очередная тридцать  пятая сессия 

шестого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«30 » сентября 2019 г.                     №   228                    с.  Волчно- Бурлинское 
 

 

 

Об утверждении схемы и описания границ 

многомандатных избирательных округов,  

образуемых для проведения выборов депутатов 

Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов  

седьмого созыва 

   

 

      В соответствии с п. 2 ст. 12 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

      1. Утвердить схему и описание границ многомандатных избирательных 

округов, образуемых для проведения выборов депутатов Волчно- 

Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого созыва согласно 

Приложения 1, 2. 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                      В. Н. Коврижкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к решению  от «30» сентября 2019 г.  № 228 «Об  утверждении 

схемы и описания границ многомандатных избирательных округов,  

образуемых для проведения выборов депутатов Волчно- Бурлинского 

сельского Совета депутатов  седьмого созыва» 

 

Описание границ многомандатных избирательных округов,  

образуемых для проведения выборов депутатов  

Волчно- Бурлинского сельского Совета депутатов седьмого созыва 

 

№ 

округа 

Территория многомандатных избирательных округов 

(описание границ) 

Количест

во  

избирате

лей в 

округе 

1 

3 

мандата 

Центр – с. Волчно - Бурлинское, в границах пос. 

Московский ( 24 избирателя )  улицы:  Подборная 

 ( 3 избирателя),  Гагарина № 1-104 (67 избирателей),  

Задунайская № 1-23 (27 избирателей), Партизанская 

 № 1-85 № 2-78 (93  избирателя), пер. Пожарный №  1-24 

 ( 27 избирателей),  Бурлинская № 1-14 (48 избирателей),  

289 

2 

8 

мандатов 

Центр – с. Волчно- Бурлинское,  улицы: Партизанская  № 

86-109 № 80-98 ( 56 избирателей),  Садовая № 1-153 

 ( 144 избирателей),  Бурлинская  № 13- 137  № 16-120   

( 175  избирателей), Сунтеева ( 243 избирателя), 

Кагыкина ( 103 избирателя). 

721 

 

Общая численность избирателей составляет 1010 человек.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 


